Pedido: 15180 Vendedor: GUILHERME HORTELA

<V'> . . 017.178.869-90 - FABIO TSUTOMU IAMAMOTO
Cliente:

. Telefone: 44 999720462
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
AREA GOURMET

114677 - MISTURADOR MONOCOMANDO

|/% COZINHA MESA FLEX CROMADO 2250.C Deca
_~ 104690 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e1" Docol
LIFT CROMADO 00804706
BANHEIRO SOCIAL (CRIANCAS)
134833 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" STILLO a2 Docol
;  DE OURO POLIDO 00824143
141258 - PORTA TOALHA FLAT BASTAO DUPLO [~ Docol
OURO POLIDO 01013743
136652 - PAPELEIRA 0 FLAT OURO POLIDO Docol

00960843

139237 - CABIDE FLAT OURO POLIDO 00960943

~. f Docol

BANHEIRO SUITE

142962 - CUBA APOIO 40CM QUADRADO COM

MESA BRANCO L.11040.M.17 40cm Deca
132437 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" STILLO .\ 12 Bocol
MESA OURO POLIDO 00820443
135727 - PAPELEIRA DOCOLFLAT OURO ENC bocol
ESCOVADO 00960872
141260 - PORTA TOALHA FLAT OURO POLIDO bocol
00961343
128967 - KIT LISS BACIA CONVENCIONAL Docol
COMPLETO BRANCO 00974666
134833 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" STILLO .

3/4 Docol

DE OURO POLIDO 00824143

Quantidade

1pPC

2PC

1pPC

2PC

1PC

2PC

4pC

4pPC

1pPC

2PC

2PC

2PC

Data Emissdo: 05/04/2023 ;

Hora Emissao: 14:42 |

|

Valido até: 05/04/2023 1308

|

Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
1.084,49 0,00 1.084,49
148,28 0,00 296,56
54521 10,00 490,69
1.628,91 0,00 3.257,82
562,91 0,00 562,91
270,25 0,00 540,50
789,41 0,00 3.157,64
2.628,14 0,00 10.512,56
575,78 0,00 575,78
1.381,44 0,00 2.762,88
2.378,08 0,00 4.756,16
54521 10,00 981,38




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

COZINHA

LAVABO

LAVANDERIA

e

Pedido:15180 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Cliente:

Descricao

136653 - PORTA TOALHA FLAT BASTAO ROSTO
30CM OURO POLIDO 0103643

139547 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
FLAT OURO POLIDO 00931743

95704 - LIXEIRA PLASTICO 8L EMBUTIR CLEAN
ROUND PARA GRANITO 94518/000

117341 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA LORENLIKE CR 2257 C78

128967 - KIT LISS BACIA CONVENCIONAL
COMPLETO BRANCO 00974666

136652 - PAPELEIRA 0 FLAT OURO POLIDO
00960843

139547 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
FLAT OURO POLIDO 00931743

139549 - TORNEIRA LAVATORIO MESA STILLO
OURO POLIDO 00820343

134833 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" STILLO
DE OURO POLIDO 00824143

135730 - PORTA TOALHA FLAT BASTAO ROSTO
30CM OURO ESCOVADO 01013672

136513 - TORNEIRA COZINHA PAREDE NOVA
LOGGICA CROMADO 01271106

ENC

ENC

Tamanho

8L

3/4"

017.178.869-90 - FABIO TSUTOMU IAMAMOTO
Telefone: 44 999720462

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Docol

Docol

Tramontina

Lorenzetti

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

1PC

2PC

1pPC

1PC

1PC

1pPC

1PC

1PC

1PC

1pPC

1PC

Data Emissao: 05/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/04/2023 1308

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
890,61 0,00 890,61
805,57 0,00 1.611,14
660,21 0,00 660,21
1.213,98 0,00 1.213,98
2.378,08 0,00 2.378,08
562,91 0,00 562,91
805,57 0,00 805,57
1.805,82 0,00 1.805,82
545,21 10,00 490,69
927,84 0,00 927,84
406,86 0,00 406,86




Pedido:15180 Vendedor: GUILHERME HORTELA Data Emissdo:  05/04/2023

017.178.869-90 - FABIO TSUTOMU IAMAMOTO Hora Emiss&o: 14:42

= " Cliente: . \
Balaroti Telefone: 44 999720462 Valido até: 05/04/2023 1308 |
|

|

A‘suasaiematiiaar Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000 Pagina: 3de 3

Descrigao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 202,58

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 40.935,66

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serédo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes ndo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



